CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA/MG

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

 O Setor de Licitações, Compras e Contratos, em cumprimento ao disposto na Lei

Federal nº 14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por seu

Presidente Clemilson Alves Neiva, reconheceu, adjudicou e homologou a

Inexigibilidade de Licitação em epígrafe, para contratação tem como objeto a contratação

de empresa especializada para a participação de 1 (um) servidor da Câmara Municipal de

Astolfo Dutra no curso "Plano Anual de Auditoria Interna (PAAI) e Auditoria de Folha

de Pagamento", que ocorrerá nos dias 16 a 18 de junho, em Belo Horizonte (MG), pela

Logus Assessoria e Consultoria Pública, conforme especificações, quantidades,

condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos.

CONTRATADA: LOGUS ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA LTDA

CNPJ: 02.457.379/0001-99

VALOR TOTAL: R$1.950,00 (mil, novecentos e cinquenta reais)

Astolfo Dutra/MG, 23 de maio de 2025.

__________________________

Talita da Silva Souza

Agente de Contratação